（第１２号様式）
文書番号
令和　　年　　月　　日

岐阜県教育委員会
教育財務課長　様
○○教育委員会
　教育長

学校間総合ネットの接続について（申請）

　このことについて、下記のとおり学校間総合ネットの接続を申請します。

記

１．教育委員会名　：

２．接続開始予定日：　令和　　年　　月　　日

３．担当する部署等
（１）部　　署　　名：
（２）代　表　者　名：
（３）担　当　者　名：
（４）電　話　番　号：
（５）メールアドレス：

４．接続する教育機関（枠が不足する場合は、同じ形式で別紙可）
	教育機関の名称
	代表者名
	担当者名
	メールアドレス＊1
	接続形態＊2

＊１：開放型学校メールのアドレスを記入
＊２：教育用イントラネット経由の接続か、県整備回線による接続かを記入

５．県整備機器から接続する教育機関のネットワークまでの接続経路図（別添）
（学校間総合ネット向けのセグメントがわかるもの）
（第１３号様式）
文書番号
令和　　年　　月　　日
岐阜県教育委員会
教育財務課長　様

○○学校長

学校間総合ネットの接続について（申請）

　このことについて、下記のとおり学校間総合ネットの接続を申請します。

記

１．教 育 機 関 名：

２．接続開始予定日：　令和　　年　　月　　日

３．代　表　者　名：

４．担　当　者　名：

５．電　話　番　号：

６．メールアドレス：

７．ネットワークの概要図（別添）
※県整備機器の位置を明示され、学校間総合ネット向けのセグメントがわかるもの

（第１４号様式）
文書番号
令和　　年　　月　　日

岐阜県教育委員会
教育財務課長　様

○○教育委員会
教育長
（または○○学校長）

学校間総合ネット接続内容変更について（申請）

　このことについて、下記のとおり学校間総合ネットの接続内容の変更を申請します。

記

	変更の内容
	変　更　前

	変　更　後

	変更の理由

	備　　　考

第１２号様式あるいは第１３号様式の変更に係る部分について、記入の上添付すること。

（第１５号様式）
文書番号
令和　　年　　月　　日

○○教育委員会
教育長　様
岐阜県教育委員会
教育財務課長

学校間総合ネットの接続について（通知）

　○○教育委員会教育長より令和　　年　　月　日付［文書番号］にて申請がありました標記のことについて、下記のとおり許可します。

記

１．教育委員会名　：

２．接続開始予定日：　令和　　年　　月　　日

３．接続する教育機関のＩＰアドレスの割り振り
	教育機関の名称
	クラスＢ
	クラスＣ
	備考

	　　  市町村WAN側 VLAN ID
	    市町村 WAN 側IP
	 データセンターWAN 側 IP

· 別添：学校間総合ネット接続参考資料
· その他、接続に必要な値がありましたら、技術担当者あて問い合わせ願います。

（第１６号様式）
文書番号
令和　　年　　月　　日

○○学校長　様

岐阜県教育委員会
教育財務課長

学校間総合ネットの接続について（通知）

　○○より令和　　年　　月　日付［文書番号］にて申請がありました標記のことについて、下記のとおり許可します。ついては、○○あて通知願います。

記

１．教育機関名　　：

２．接続開始予定日：　令和　　年　　月　　日

３．接続する教育機関のＩＰアドレスの割り振り
クラスＢ：
クラスＣ：

４．その他
※その他の接続の設定等に必要な値は、岐阜情報スーパーハイウェイ申請後に清流の国推進部デジタル推進局情報システム課地域情報化係より通知されます。

（第１７号様式）
文書番号
令和　　年　　月　　日

○○教育委員会
教育長　様
（または○○学校長　様）

岐阜県教育委員会
教育財務課長

学校間総合ネットの接続について（通知）

　○○より令和　　年　　月　日付［文書番号］にて申請がありました標記のことについて、下記のとおり接続の変更を許可します。ついては、○○あて通知願います。

記

	変更の内容
	変　更　前

	変　更　後